Samstag/Sonntag 21./22. November 2020

Samstag 21.11.20

15:45 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

Sonntag 22.11.20
09:00 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

Schiene A
Institut fir Ganzheit lzineV.
Dr. med. Fabio Ramirez

Arzt und Ethnomediziner, Kolumbien

Norbert Paul
Zeitgemale Naturspiritualitat

Natura Naturans

Pablo Russell
Medizinmann der Blackfoot, Canada

Schiene A

FA fiir Psychosomatik

Lama Konchok Samten
Lama aus dem Himalaya

Medizinmann der Diné/Navajo, USA

llham Trohjan
Shifra aus Marokko

Cuandero aus Peru

Healers Council

Die Botschaft der Heiler*innen

Institut flr Ganzheitsmedizin e.V. 2020

Samstag 21.11.20  Schiene B

17:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

Guido Pankaritas
Yatiri aus Bolivien

Don Marco
Schamane aus Peru

Carmen Vicente
Heilerin aus Guatemala

Susanne Dorfler
Hebamme

Schamane aus Jakutien

Olaf Rippe
Natura Naturans

Hassan Muwonge
Heller aus Uganda

Dr. Theolog. Lothar Stempin
Pfarrer, Spiritueller Begleiter

Curandero aus Peru



