Samstag 21.11.20	Schiene A	Samstag 21.11.20	Schiene B
15:45 Uhr	Institut für Ganzheitsmedizin e.V.		
16:00 Uhr	<u>Dr. med. Fabio Ramirez</u> Arzt und Ethnomediziner, Kolumbien		
17:00 Uhr	Norbert Paul Zeitgemäße Naturspiritualität	17:00 Uhr	Guido Pankaritas Yatiri aus Bolivien
		18:00 Uhr	<u>Don Marco</u> Schamane aus Peru
19:00 Uhr	<u>Margret Madejsky</u> Natura Naturans	19:00 Uhr	Carmen Vicente Heilerin aus Guatemala
20:00 Uhr	Pablo Russell Medizinmann der Blackfoot, Canada	20:00 Uhr	Susanne Dörfler Hebamme
Sonntag 22.11.20	Schiene A	Sonntag 22.11.20	Schiene B
09:00 Uhr	Dr. med. Michael Schmidt FA für Psychosomatik	09:00 Uhr	Kulan Khaan Schamane aus Jakutien
10:00 Uhr	Lama Konchok Samten Lama aus dem Himalaya	10:00 Uhr	<u>Olaf Rippe</u> Natura Naturans
		11:00 Uhr	<u>Hassan Muwonge</u> Heiler aus Uganda
12:00 Uhr	Jo'Han Chat'Ney Medizinmann der Diné/Navajo, USA	12:00 Uhr	Dr. Theolog. Lothar Stempin Pfarrer, Spiritueller Begleiter
13:00 Uhr	l <u>lham Trohjan</u> Shifra aus Marokko		
14:00 Uhr	Jorge Martel Cuandero aus Peru	14:00 Uhr	<u>Jaime Caso Villavicencio</u> Curandero aus Peru
15:00 Uhr	Healers Council Die Botschaft der Heiler*innen		